

Muut asiat

Nuva 05.10.2023 § 81

-Aktiivipäiville osallistuneet nuorisovaltuutetut Ronja Villikka ja Inka Kosonen antoivat raportin tapahtumasta:

Aktiiveilla oli nähty urbaanilegenda nimeltään Haminalaiset, sekä Kaasun piirihetki sai todella suuren suosion kiitos Haminalaisten. Piirihetki oli ennätysasuuri! Aktiivien ohjelma oli kattavaa ja ilmapiiri oli erittäin kotoisa.

-Einar Vahla ehdotti, että hallitus ottaisi työkseen selvittää majoitusvaihtoehtoja liittokokoukseen lähtevälle delegaatiolle. Liittokokous järjestetään tänä vuonna Hämeenlinnassa.

-Niko Varelius ehdotti, että opiskelijakuntien koulutuksen järjestämiselle tulisi järjestää oma työryhmä. Vareliuksen toinen ehdotus oli jättää tapahtuma kokonaan pitämättä.

-Einar Vahla toivoo, että tapahtuma järjestetään, sillä siitä on ollut jo kauan keskustelua yllä. Hän myös totesi, että on tapahtumatyöryhmän vastuulla järjestää muitakin tapahtumia, kuin Gaala yms.

-Veikko Rantala lisäsi myös, että koulutus opiskelijakunnille toisi positiivista kuvaa hallituksen toiminnasta mm. valtuustolle.

-Iina-Lotta Kuisma esitti kommentin, jossa toivotaan päätöstä, onko koulutus oppilaskunnille vai opiskelijakunnille. Lähinnä niiden erojen takia.

-Niko Varelius puoltaa enemmän oppilaskuntien koulutusta, joka painottuisi etenkin yläasteiden oppilaskuntien toimintaan.

-Tapahtumatyöryhmä pohtii koulutuksen järjestämistä ennen seuraavaa nuorisovaltuuston kokousta. Toivottu aika koulutukselle olisi liittokokous viikolla tai liittokokouksen jälkeen.

-Useampi nuorisovaltuutettu pohti myös kuljetusten kustantamista koulutukseen nuorisovaltuuston kautta. Einar Vahla totesi, että nuorisovaltuuston budjetissa olisi riittävästi katetta kuljetuksen järjestämiseen.

-Niko Varelius ehdottaa, että kiitoskortit laskutettaisiin tapahtumatyöryhmän kautta, jotta markkinointi-työryhmän budjetti voidaan hyödyntää muualla.

-Einar Vahla ehdotti, että voisiko markkinointityöryhmän suunnitelman saada hallituksen kokoukseen.

-Niko Varelius toivoo samaa tapahtumatyöryhmän puolesta.

-Markkinointi työryhmä esittelee seuraavassa kokouksessa markkinointisuunnitelman. Nuorisovaltuuston ohjaaja auttaa tämän suunnitelman toteutuksessa.
